
 

 

 

Uchwała nr 2.24.02.2025 
Senatu  

Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 
z 24 lutego 2025 roku 

 

 

 

w sprawie: przyznania Medalu Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

 

Na podstawie §23 pkt. 13 statutu Uczelni, Senat Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej  

w Krakowie postanawia, co następuje: 

§1 

Przyznaje się Medal Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie niżej 

wymienionym osobom:  

1. Prof. dr hab. Edwardowi Białkowi (Uniwersytet Wrocławski), 

2. Prof. dr hab. Oldze Wasiucie (IBiI), 

3. Dr hab. Annie Sadowskiej, prof. UKEN (ISiD), 

4. Dr hab. Agacie Agatowskiej, prof. UKEN (IMiEA). 

 

§2 

Wręczenie medalu będzie miało miejsce podczas uroczystego posiedzenia Senatu 

Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie w dniu 12 maja 2025 roku. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Rektor 

prof. dr hab. Piotr Borek 


